
Palazzo CeDir, Torre IV, Piano 2°, Via San Anna II tronco - 89128 Reggio Calabria 
Tel.0965 -3622157 - Mail: d.barreca@reggiocal.it; Pec: contratti_appalti@pec.reggiocal.it 

Codice fiscale/Partita IVA 00136380805 
1 

 

  
CITTÀ DI  REGGIO  CALABRIA  

SETTORE GESTIONE TRIBUTI ED APPALTI 
MACROFUNZIONE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO 

 
 
AVVISO PUBBLICAZIONE GARA A PROCEDURA NEGOZIATA TRA MITE RDO APERTA     

SUL ME.P.A. per l’affidamento dei lavori “interventi di ripristino e messa in   
sicurezza di criticità insistenti sulla sede viaria cittadina”  
 
 
Si comunica che in data 6 dicembre 2016 è stata pubblicata sul Me.P.A. la Rdo N. 1406379 
per l’affidamento dei lavori “interventi di ripristino e messa insicurezza di criticità 
insistenti sulla sede viaria cittadina”, mediante procedura negoziata (ai sensi dell’art. 36, 
commi 2 lett. b, 6, del D.lgs. n. 50/2016) tramite RdO su MEPA da espletare con il sistema 
del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. a del d.lgs. n. 50/2016, determinato mediante 
ribasso sull’elenco prezzi. CIG: 6781167C06, CUP: H37H16000440004.  

            

 

RIEPILOGO RDO 

 

 
� Numero RdO: 1406379 

� Descrizione RdO: INTERVENTI DI RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA DI 

CRITICITA' INSISTENTI SULLA SEDE VIARIA CITTADINA 

� Soglia di rilevanza comunitaria: Sotto soglia 

� Unità di misura dell'offerta: Valori al ribasso 

� Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso 

� Ente committente: COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA 

P.IVA: 00136380805 

Indirizzo: Piazza Italia, 1 REGGIO DI CALABRIA (RC) 

� Data e ora inizio presentazione offerte: 06/12/2016 20:03 

� Data e ora termine ultimo presentazione offerte: 21/12/2016 10:00 

� Data e ora termine ultimo richiesta chiarimenti: 16/12/2016 13:00 

� Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del fornitore): 30/05/2017 12:00 

� Giorni dopo la stipula per la consegna beni / Decorrenza servizi: 30 

� Bandi / Categorie oggetto della RdO: OG3 (Lavori di manutenzione - Stradali, 

ferroviari ed aerei) 

� Numero lotti: 1 

 

 

 


